



NORSK POINTERKLUB

Møtereferat		Dokument no. MOM_2018-06	Page 1 of 3
Subject Styremøte NPK Avlsråd		Meeting no. 2018-06	
Dato 04.12.2018	Tid 20:00	Sted Skypemøte	
Referent Kjetil Kirkhus		Date for sign. 12.12.2018	
Deltakere Isa Merete Sørli, Tore Husebø, Bente Bergersen og Kjetil Kirkhus Ikke til stede:			
Kopi til Pointer.no			

Sak	Tema	Vedtak	Ansvarlig/ Aksjon
48/18	Godkjenning av innkalling og dagsorden	Godkjent innkalling	
49/18	Forrige møte: 11/18 Sak 7 – Said Nordin 42/18 Innkommen Mail 43/18 Saker fra AR	11/18 Sak 7 – Tore følger opp. 42/18 Sak 8 – HD, Hjemmeside Sak om HD lages etter material til årboka er ferdig. Sak 9 – Resultatene fra utland er ført inn i datahoud. 43/18 - To jaktprøve kritikker var i dogweb men ikke i Datahound. AR kontaktet NKK. – Lagt inn i DataHound. - Premier for årets hunder 2017 ble sendt - Artikkel om innsending av resultater til Årets hunder 2018. lagt på hjemmesiden.	Tore Kjetil/Tore Isa Bente Kjetil Kjetil
50/18	Innkommen Mail Sak 1 – Gjermund Martinsen Sak 2 – Arne Hovde Sak 3 – Sandra og Ingmar Moen Sak 4 – Rita Stenerud	Sak 1 – Ønsket tips til valg av pointervalp og pris. Sak 2 – Spørsmål rundt poengberegning etter at Nordisk Cert ble innført. Sak 3 – Familiemedlem var på utkikk etter omplasseringshund, voksen / ung pointer. Sak 4 – Manglet artikkel om Agnes Delphis oppdretterpris 2016 på hjemmesiden.	Alle kom med innspill Kjetil Bente Kjetil



NORSK POINTERKLUB

Sak	Tema	Vedtak	Ansvarlig/ Aksjon
51/18	Saker fra AR	<ul style="list-style-type: none">- Premier for årets hunder 2018. Viderefører premieglass som i 2017.- Årets hunder 2018. Resultatene på Høyfjell Høst, Høyfjell Vinter, Lavland, Unghund og Skog er etter cup. Årets Utstillingshund og Oksbys «fly» pokalen krever innsendte resultater. Det har kommet noen resultater til årets utstillingshund. AR regner ut poengsummen etter 15. desember. Årets pointer beregnes av AR.- Pointercupen Skog 2018 – Hunder med lik poengsum. Etter sjekk i tidligere RS protokoller, ble en endring av ordlyden for «kåring av vinnere i voksne klasser» vedtatt på ekstraordinært RS i 2015, men teksten er ikke oppdatert på hjemmesiden. Vedtatt tekst: <i>Ved poenglikhet skal 1.premier gå foran. Ved fortsatt likhet skal færrest starter innenfor den aktuelle klasse gå foran.</i>- Sjekke med NKK ang klasser i DataHound. Få en oversikt over høystatusløpene.- Evaluerings skjema for NM Lag Høyfjell Høst og Lavland.- Hunder registrert under NKK som har oppnådd premie på jaktprøve eller utstilling i utlandet har mulighet for å få disse resultatene registrert under felter «merknad» i DataHound.- Fra styremøte: <u>Uttrekk av data til oppdatering/vedlikehold:</u> Det jobbes videre i RU med å høre om man kan få ut data fra andre raseklubber for sammenlikning. Matadoravlslisten fra NKK kommer ut kun en gang i året. Det jobbes med å få til at den kan komme ut oftere. <u>Oppdretteres forhold til RAS:</u> Hvordan følger oppdrettere i Norge RAS? NPK burde hatt avlskonferanse for oppdretterne. Avlsrådet støtter forslaget og jobber videre med saken.	Kjetil/AR Kjetil/Web Bente Bente Tore, Ulf / Ole AR
52/18	Valpeliste	<ul style="list-style-type: none">- En nye henvendelser er kommet siste måned. Det er for tiden 4 kull på listen.	Bente
53/18	RAS	<ul style="list-style-type: none">- Utviklingen av egenprestasjon i henhold til RAS. Første del publiseres når denne er klar.	Isa



NORSK POINTERKLUB

Sak	Tema	Vedtak	Ansvarlig/ Aksjon
54/18	Møtefrekvens	Det har fungert bra med en gang i måneden. Setter opp foreløpige tirsdager. 8. Januar 5. Februar 5. Mars (før NM Vinter 29-31 mars) 2. April	

Neste Styremøte:

08. Januar

Leder kaller inn til møtet på e-mail.